




















Stran 11176 / Št. 105 / 20. 12. 2001 Uradni list Republike Slovenije

OBČINE

LJUBLJANA

5125. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o
razglasitvi srednjeveškega mestnega jedra –
Stare Ljubljane in Grajskega griča za kulturni in
zgodovinski spomenik ter naravno znamenitost

Na podlagi 49. in 163. člena zakona o ohranjanju
narave (Uradni list RS, št. 56/99 in 31/00 – popravek) in
27. člena statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS,
št. 26/01 in 28/01) je Mestni svet mestne občine Ljubljana
na 31. seji dne 19. 11. 2001 sprejel

O D L O K
o spremembi in dopolnitvi odloka o razglasitvi

srednjeveškega mestnega jedra – Stare
Ljubljane in Grajskega griča za kulturni

in zgodovinski spomenik ter naravno
znamenitost

1. člen
V odloku o razglasitvi srednjeveškega mestnega jedra

– Stare Ljubljane in Grajskega griča za kulturni in zgodovin-
ski spomenik ter naravno znamenitost (Uradni list SRS, št.
5/86, 27/89, 13/90 in 27/91) se v 9. členu za točko C
doda nova točka C 1, ki se glasi:

»Izjemoma je po predhodnem soglasju pristojne nara-
vovarstvene službe dovoljeno:

1. gradnja naprav v primeru, ko pristojna organizacija
za ohranjanje narave predhodno oceni, da poseg ne bo
bistveno ogrožal in okrnil lastnosti naravne znamenitosti
oziroma se bodo izboljšali pogoji za razvoj naravne zname-
nitosti.«.

2. člen
V 10. členu se v točki C druga alinea spremeni tako, da

se glasi:
»– Na tem območju naj se razvija kulturno-rekreacijski

program s takimi aktivnostmi, ki ne spremenijo v tem odloku
opredeljene lastnosti naravne znamenitosti ter za katere pri-
stojna naravovarstvena služba meni, da ne vplivajo negativ-
no na razvoj naravne znamenitosti.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 626-24/01-5
Ljubljana, dne 19. novembra 2001.

Županja
Mestne občine Ljubljana
Viktorija Potočnik l. r.

BENEDIKT

5126. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o
proračunu Občine Benedikt za leto 2001

Na podlagi 40. člena zakona o javnih financah (Uradni
list RS, št. 79/99), 15. člena statuta Občine Benedikt (Ura-
dni list RS, št. 19/99) je Občinski svet občine Benedikt na
22. redni seji, dne 27. 6. 2001 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka

o proračunu Občine Benedikt za leto 2001

1. člen
V odloku o proračunu Občine Benedikt za leto 2001

(Uradni list RS, št. 119/00) se v 3. členu spremeni tako, da
se glasi:

“3. člen
“Proračun Občine Benedikt za leto 2001 se določa v

naslednjih zneskih:

A) Bilanca prihodkov in odhodkov
I. Skupaj prihodki 379,554.288,43 SIT
II. Skupaj odhodki 440,304.288,43 SIT
III. Proračunski primanjkljaj (I.–II.) –60,750.000,00 SIT

B) Račun finančnih terjatev in naložb
IV. Prejeta vračila danih posojil

in prodaja kapitalskih deležev
V. Dana posojila in povečanje

kapitalskih deležev  8,500.000,00 SIT
VI. Prejeta minus dana posojila

in spremembe kapitalskih
deležev (IV.–V) –8,500.000,00 SIT

C) Račun financiranja
VII. Zadolževanje  80,500.000,00 SIT
VIII. Odplačilo dolga  11,250.000,00 SIT
IX. Povečanje (zmanjšanje) sredstev

na računih (I.+IV.+VII.-II.–V.–VIII.)
X. Neto financiranje

(VI.–VII.–VIII.–IX.=–III. 60,750.000,00 SIT
XI. Stanje sredstev na računih

ob koncu preteklega leta  3,458.475,51 SIT

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 40302-001/2001
Benedikt, dne 27. junija 2001.

Župan
Občine Benedikt

Milan Gumzar l. r.


